様式第１号（第３条関係）

年　　　月　　　日

大分市かた昼消防団結成届出書

大分市長　足立　信也　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者

分団名

分団長

大分市かた昼消防団を結成したので、大分市かた昼消防団育成事業実施要綱第３条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	かた昼消防団の名称

	かた昼消防団の代表者
	住　所
	〒

	氏　名

	電話番号

	結成年月日

	所管する
小学校区

	かた昼消防団
の団員数

	主な活動場所

添付書類
[bookmark: _GoBack]　かた昼消防団団員名簿

かた昼消防団団員名簿
	氏 (ふり)　名 (がな)
	性別
	住　所
	生年月日
	学校名
	学年
	保　護　者

	氏 (ふり)　名 (がな)
	連絡先
電話番号

	男
女

	男
女

	男
女

	男
女

	男
女

	男
女

	男
女

	男
女

	男
女

	男
女

	男
女

	男
女

	男
女

	男
女

	男
女